
 
 

pag. 1 

 
 
 

Desenzano del Garda- BS- Via Mazzini, 29 
Tel.: 030.9143347 
 
Cantù- CO – Via Carcano, 18  
Tel.: 031.7073661 E-mail: sacrix@yahoo.it 
 
Cernobbio – CO - Viale Matteotti, 39 
Tel.: 031.341184 E-mail: 730@softer.com 
 
Como – CO – Via San Martino 5/A  
Tel.: 031.3789025 E-mail: studiog.frigerio@tiscali.it 
 
Monza – MB – Via Lecco, 170  
Tel.: 039.384850 E-mail: info@ecpsrl.it 
 
Cinisello Balsamo – MI – Piazza Gramsci, 2  
Tel.: 331.9436954 E-mail: cinisello@serviziassocaaf.it 
 
Milano – MI – Via Giuseppe Frua, 16  
Tel.: 02.48193232 E-mail: info@serviziassocaaf.it 
 
Milano – MI – Viale Isonzo, 16  
Tel.: 02.5516309 E-mail: 730@studiomorlacchi.it 
 
Rho – MI – Viale Europa, 161  
Tel.: 02.320622046 E-mail: consulenza@eurhopa.it 
 
Saronno – Va- Via Garibaldi, 43  

Tel.: 02.96248272 E-mail: info@saiconsult.com 

 

Milano –  Sede Diaz Piazza Diaz 6 – Scala A – 5° Piano  

Tel.:       02 58436896 E-mail: diaz@assocaaf.it 

 

Milano – Argentina Via G.P. Palestrina, 6 

Tel.:       02 97070511 E-mail: argentina@assocaaf.it 

 

Milano – Cagliero Via Cagliero, 17 

Tel.:       02 45470456 E-mail: segreteriacagliero@assocaaf.it 

 

Monza - Viale F. Petrarca, 10 

Tel.:       039 3638260 E-mail: monzabrianza@assocaaf.it 

 

Varese - Via L. Borri, 87 

Tel.:       0332 1760023 E-mail: lombardiaovest@assocaaf.it 
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Como - Via Mentana, 2/B 

Tel.:       031 2260731 E-mail: como@assocaaf.it 

 

Brescia - Via Cipro, 1 c/c Executive Service 

Tel.:       351 5360180 E-mail: brescia@assocaaf.it 

 

Gallarate - VA - Via Raffaello Sanzio 2D 
Tel.: 03321760023 E-mail: gallarate@assocaaf.it  c/o UNIVA 
 
 
 
ASSOCAAF SpA Sede di Bergamo 
c/o Servizi Confindustria Bergamo Srl, 
via Stezzano 87, 24126 Bergamo, 
Kilometro Rosso, Gate 5 
Tel. 338.6865993  – 345.7289389 - 035.275286 
 

 

ASSOCAAF c/o Confindustria Lecco-Sondrio 

contattare il centralino unico di Lecco Tel. 0341.477.111  

oppure via e-mail Farina Paola  farina@union-service.it 

Gli indirizzi delle sedi sono: 

Via Caprera, 4  - 23900 Lecco 

Piazza Cavour, 21 – 23900 Sondrio 
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